江门市科学技术局

江门市科学技术局转发关于举办 2022年度

粤港澳科技合作专题申报指南

宣讲会的通知

各市（区）科技主管部门、各有关单位：

现将《关于举办 2022年度粤港澳科技合作专题申报指南宣讲

会的通知》转发给你们，请按照通知要求，积极报名参加。为提高

项目申报成功率，请各市（区）科技主管部门积极发动辖区内高校、

科研院所及相关企业参加会议，建议尽量参加线下会议，确因客观

原因无法参加的，可选择参加线上会议。联系人：熊彬，电话：

0750-3362985。

江门市科学技术局

2021年 10月 18日

公开方式：主动公开

江门市科学技术局 2021年 10月 18日印发